UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL CGRI/CCSA N. 002/2021

A Comissão Eleitoral, designada por decisão do Colegiado do Curso de Relações Internacionais,

no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 1 / 2021 - CCSA - CRI (11.01.13.40) do

citado Colegiado, faz saber, a todas/os as/os interessadas/os, que atendidos os requisitos dos artigos

6 e 7 da RESOLUÇÃO No. 03/2021 - CGRI/CCSA/UFPB, foi HOMOLOGADA a inscrição da

Chapa composta pelas Professoras Mariana Pimenta Oliveira Baccarini e Elia Elisa Cia Alves,

para os cargos de Coordenadora e Vice-Coordenadora, respectivamente, do Curso de Graduação

em Relações Internacionais.

João Pessoa-PB, 29 de novembro de 2021.

Túlio S H Ferreira - Representante Docente e Presidente da Comissão
Marcos Antônio Freitas de Araujo - Representante do corpo técnico-administrativo
Maria Deusdédite da Silva Neta - Representante do corpo discente